

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Randers Maskinfabrik Group ApS

Nyholmsvej 7, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 39 60 22 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2025.

Bo Steensgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randers Maskinfabrik Group ApS Nyholmsvej 7 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 39 60 22 37
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Bo Steensgaard Nielsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	RMF. HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 39.876 kr. mod -7.988 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.235 kr. mod -7.171 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket begivenheder, som kan ændre selskabets drift og egenkapital i væsentlig grad.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	39.876	-7.988
Andre finansielle indtægter	185	12
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.148</u>	<u>-1.241</u>
Resultat før skat	34.913	-9.217
Skat af årets resultat	<u>-7.678</u>	<u>2.046</u>
Årets resultat	<u>27.235</u>	<u>-7.171</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	27.235	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-7.171</u>
Disponeret i alt	<u>27.235</u>	<u>-7.171</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.425	27.029
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.046
Andre tilgodehavender	0	1.746
Tilgodehavender i alt	<u>31.482</u>	<u>30.821</u>
Likvide beholdninger	<u>68.395</u>	<u>52.389</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>99.877</u>	<u>83.210</u>
Aktiver i alt	<u>99.877</u>	<u>83.210</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	26.723	-512
Egenkapital i alt	<u>76.723</u>	<u>49.488</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.336	33.722
Selskabsskat	7.678	0
Anden gæld	7.140	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.154</u>	<u>33.722</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.154</u>	<u>33.722</u>
Passiver i alt	<u>99.877</u>	<u>83.210</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-512	49.488
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.235	27.235
	50.000	26.723	76.723

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>5.148</u>	<u>1.241</u>
	<u>5.148</u>	<u>1.241</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RMF. HOLDING ApS, CVR-nr. 35857354, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
